
連携医療機関等各位

当園では、陽性者の判明後、直ちにコロナ対策班を立上げ、南加賀保健福祉センターからの

ご指導を受けながら、法人一丸となって、全力で事態の収束に取り組んでまいりました。

1、 経過

（これまでの感染者は職員1名、入居者様4名となっております。）

2、 当園のサービス体制について

      社会福祉法人 自生園

      担当 今井、田辺、久木

新型コロナウイルス感染者の発生について（第6報）

令和3年9月1日

社会福祉法人 自生園

理 事 ⾧  木崎 馨山

社会福祉法人自生園（特別養護老人ホーム）における

      FAX:0761-65-1837

令和3年8月4日

      TEL:0761-65-1800

心より御礼申し上げます。今後も引き続き、感染予防対策の徹底を図ってまいりますので、

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

特養職員（2階棟）1名の陽性が判明

特養入居者様（2階棟）2名の陽性が判明

特養入居者様（2階棟）1名の陽性が判明

特養入居者様（2階棟）1名の陽性が判明

令和3年8月5日

令和3年8月6日

令和3年8月8日

8/18～8/19 特養2階棟の全入居者様26名と特養全職員67名に対し、2回目の

 当園における新型コロナウイルス発生に際し、ご利用者様、ご家族の皆様をはじめ、関係者

の皆様方へ多大なるご心配とご迷惑をおかけし、心からお詫び申し上げます。

 今回の厳しい状況下において、ご協力やご支援を賜りました各関係機関や多くの皆さまに、

ショートステイと新規入居者の受入を、9月1日から再開いたします。

ＰＣＲ検査を実施したところ、全員陰性

お陰様で8月9日以降（3週間以上）新たな陽性者は発生しておりません。

 この状況を踏まえ、事態は収束したものと判断し、9月1日よりサービス体制を再開いたし

ます。


